
Posudek vedoucíhol i .a bakaiářskéltllli'"lIi .' ___ práce 
katedra pedagogiky FF UK v Praze 

Jméno a příjmení studenta/-tky: Miriam Křížová 
Název práce: Spolupráce učitelů při výuce jazyků 
Vedoucí práce: Doc. PhDr.Hana Kasíková, CSc. 



Otázky a náměty k diskusi při obhajobě: 

Jak byste odlišil)a.vztah pomoci a vztah spolupráce? 
Jak se vztahuje spolupráce učitelů k celkové koncepci a řízení školy? 

Celkové hodnocení práce (klady, nedostatky): 

Text je poctivým pokusem zmapovat aktuální tematiku 
Obohacením je shrnutí základních informací z knihy anglických autorů 
Přínosem je empirická sonda na základě rozhovorů 
Autorka nás orientuje ke srovnání dvou textů o spolupráci učitelů, sama však nesrovnává -
větší část textu je tedy jen parafrází názorů jiných autorů 
Je přirozená malá zkušenost s empirickým šetřením, přesto si myslím, že empirická část by 
zasluhovala promyšlenější strukturu 

Doporučení k obhajobě: doporučuji/nedoporučuji DOPORUČUJI 

Navrhovaná klasifikace: velmi dobře 

/ 
I 

Datum, podpis: 18.ledna 2009 {L«---0( 
----"-~---


